MASKINSALG 7

UTSTYR FOR INDUSTRI OG ANLEGG

Blindheimsveien 1, 5131 Nyborg
www.maskinsalg.com
SALG - SERVICE - UTLEIE TIf. 55 19 96 20




Cobra 149/249




Fig. Nr Best. Nr Antal Beskrivning Identisk med Dimensioner A
Fig. No. Part No. Qty. Description Identical with Dimensions
Fig. No. No. de piece Nombre Déscription Identique a Dimensions
Abb, Nr. Teil Nr. Anzahl Beschreibung Identisch mit Abmessungen
Fig. No. Num. de pieza Cantidad Descripcion Identico con Dimensiones
Viite No. Tilaus No. Lukumaara Kovaos Késittden Mitat
Fig. nr. Bestelnr. Aantal Beschrijving Identiek met Afmetingen
() 385 45 W | I 84 ()% B &b € &
sac 1 L slwld oyl o, S 3 dalad
Dur, Ne Ne petann Konudecato Onucanue Coorsercrayer Paamepil
] 9232 2106 51 1 Hammer piston A1+ A2A + A3
1 a -
2] 9232 2106 71 1 Piston ring set B2 , A2A + A3
2A 9232 2106 70 2 Piston ring B2A 58,00x3,15 mm
2B 9232 2106 90 2 Piston ring B2B 58,00x3,25 mm
2C 9232 2107 00 2 Piston ring B2C 58,00x3,45 mm
3 9232 2106 80 1 Piston ring B3 90,00x3,15 mm
4 9232 1205 00 1 O-ring **) B4 99,10x2,40 mm Nitril
] 9232 2106 41 1 Hammer piston ~ B5 , A4-5
guide
5 . 1 "
6 9232 1604 70 1 Ratchet housing
9232 2106 21 1 Ratchet wheel A7-9
assy
7 - |
8 9232 0406 50 6 Spring
9232 2102 91 1 Ret. roller set
9 9232 210290 6 Roller
10 9232 1604 80 1 Spacer
11 9232 0503 50 1 Lock ring B15, C18
2] 9232 1604 61 1 Drill chuck assy ~ A12-14 7/8"x108 mm
12 . 1 .
&3] 9232 1604 51 1 Collet assy A13-14 7/8"x108 mm
13 . 1 "
14 9232 1207 90 1 Gasket 7/8"
16 9232 1604 40 1 Drill housing
& ] 9232 1604 92 1 Operating shaft ~ A16 + A21-22
16 - 1 .
9232 0206 61 1 Locking nut assy  A17-18
17 - 1 o]
18 9232 0113 00 1 Screw MC 6S 5x20 mm SMS 2166
9232 1605 11 1 Lever A19-20
19 - 1 ")
20 9232 0604 60 1 Pin S 4x16 mm
21 9232 1208 40 1 O-ring ry 17,1x1,6 mm Nitril
22 9232 1208 20 1 O-ring iy 27,1x1,6 mm Nitril
[237] 9232 1605 41 1 Spring housing ~ A23-26
23 . 1 o
24 9232 1208 30 1 O-ring -y 12,1x1,6 mm Nitril
25 9232 0404 40 1 Spring
26 9232 1300 40 1 Plunger
27 9232 0402 80 1 Yoke spring B7
28 9232 0601 90 1 Lock pin B8
9232 1605 72 1 Yoke boltassy ~ B11 , A29-31
29 . 1 "
30 9232 0402 60 1 Spring B12
31 9232 1201 80 2 O-ring **) B13 15,3x2,4 mm Nitril
32 9232 1605 50 1 Drill yoke B10
a3 9232 1605 60 1 Drill yoke nut B14
See page
E t) *t) tti) itit) @ Voir page H



B Cobra 149/249




Fig. Nr Best. Nr Antal Beskrivning Identisk med Dimensioner
Fig. No. Part No. Qty. Description Identical with Dimensions
Fig. No. No. de piéce Nombre Déscription Identique & Dimensions
Abb. Nr. Teil Nr. Anzahl Beschreibung Identisch mit Abmessungen
Fig. No. Num. de pieza Cantidad Descripcion Identico con Dimensiones
Viite No. Tilaus No. Lukumaéra Kovaos Késittden Mitat
Fig. nr. Bestelnr. Aantal Beschrijving Identiek met Afmetingen
[0 = GRS 2 8 LU 7% 8Bt 1 &
dac wd Joleo —lwld Ciogl! 3, Sl ) dalad
Dur. Ne Ne getanu Konwieceto Onucawune Coortpercrayer Paamepbi
0 9232 2106 61 1 Hammer piston ~ B1A+B2A+B3 Standard piston
1A - 1 .
9232 2102 61 1 Hammer piston ~ B1B+B2A+B3 Special version
1B - 1 :
2] 9232 2106 71 1 Pistonringset A2 , B2A+B3
2A 9232 2106 70 2 Piston ring A2A 58,00x3,15 mm
2B 9232 2106 90 2 Piston ring A2B 58,00x3,25 mm
2C 9232 2107 00 2 Piston ring A2C 58,00x3,45 mm
3 9232 2106 80 1 Piston ring A3 90,00x3,15 mm
4 9232 1205 00 1 O-ring **) A4 99,10x2,40 mm Nitril
5] 9232 2106 41 1 Hammer piston A5 , B4-5
guide
5 - 1 )
1] 9232 1704 61 1 Breaker housing  B6-15 7/8"x108 mm
6 - 1 )
7 9232 0402 80 1 Yoke spring A27
8 9232 0601 90 1 Lock pin A28
9 9232 1605 20 1 Collet 7/8"x108 mm
10 9232 1605 50 1 Drill yoke A32
] 9232 1605 72 1 Yoke boltassy ~ A20 ,B11-13
11 - 1 )
12 9232 0402 60 1 Spring A30
13 9232 1201 80 2 O-ring **) A31 15,3x2,4 mm Nitril
14 9232 1605 60 1 Drill yoke nut A33
15 9232 0503 50 1 Lock ring A11,C18
E t) **) t-i) tiii) w S;fem H



& Cobra 149/249




Fig. Nr Best. Nr Antal Beskrivning Identisk med Dimensioner
Fig. No. Part No. Qty. Description Identical with Dimensions
Fig. No. No. de piéce Nombre Déscription Identique a Dimensions
Abb. Nr. Teil Nr. Anzahl Beschreibung Identisch mit
Fig. No. Num. de pieza Cantidad Descripcion Identico con Dimensiones
Viite No. Tilaus No. Lukumadra Kovaos Késittden Mitat
Fig. nr. Bestelnr. Aantal Beschrijving Identiek met Afmetingen
FHifn = BBanil = g it BA I5) % BB st T &
Sac wd Joleo lald haogl! P S 3 ankad
Dur. Ne Ne peranu Konuueceto Onucanne Coorsetcrayer Paamepbi
0] 9232 1808 62 1 Cylinder C1-5
1 - 1 i
2 9232 0116 60 2 Stud bolt D3, E17 PSM 6x28 mm fos. 10.9
3 9232 1808 70 2 Thread insert Helicoil M5x0,8x10
B 9232 1802 40 1 Thread insert Helicoil M14x1,25x12
5 9232 1808 80 1 Thread insert Helicoil M16x1,25x8
6 9232 1202 50 1 Gasket e
9232 1802 62 1 Exhaust pipe C7-11 +C13
y 4 - 1 -
8 9232 0207 50 4 Nut D23, E18 TRI-LOC M6 BH 10 fos.
9 9232 1806 60 1 Clip
10 9232 1802 70 1 Clip
11 9232 0116 40 10 Stud DURLOC M5x14 fos. 12.9
2] 9232 1902 52 1 Valve body assy  C11-12 + C14-15
12 - 1 ")
18 9232 1214 20 1 Gasket ™
14 9232 0401 90 2 Spring
156 9232 1900 40 2 Valve washer
16 9232 1401 40 1 Tube
9232 1401 31 1 Rubber hose **)C17-18
17 - 1 "
18 9232 0503 50 2 Lock ring A11,B15
9232 1902 92 1 Valve body assy C11 + C14-15 + C19
19 - 1 ‘)
20 9232 1408 20 1 Rubber hose G11
21 9232 2606 70 1 Spark plug E8, H5 Motorcraft AE-6,
Bosch W7A
22 9232 1802 11 1 Cleaning needle
23 9232 1900 51 1 Gas duct valve
24 9232 121290 1 Gasket
[25] 9232 2007 71 1 Cylinder jacket ~ C8, C25-27, C33-34
25 . 1 .
9232 2005 62 1 Side handle C26 + C35-36 + C8
26 - 1 B
9232 2008 31 1 Cover assy c27,c28
27 - 1 e
9232 2008 41 1 Hatch cover C28-32
28 - 1 )
29 9232 0802 40 1 Rivet TAP-D 6100 BS
30 9232 0802 30 1 Rivet PRN 1406051-16
31 9232 0406 30 1 Spring
32 9232 0309 80 1 Washer
a3 9232 0118 80 4 Screw M5x20 fos, 10.9
34 9232 2216 80 1 Label
35 9232 0903 50 2 Bushing
36 9232 0116 70 2 Stud D4 PSM 6x35 fos. 10.9
- *) ‘u) tn) nn) 1y mm H



D Cobra 149/249




Fig. Nr Best. Nr Antal Beskrivning Identisk med Dimensioner
Fig. No. Part No. Qty. Description Identical with Dimensions
Fig. No. No. de piéce Nombre Déscription Identique & Dimensions
Abb. Nr. Teil Nr, Anzahl Beschreibung Identisch mit Abmessungen
Fig. No. Num. de pleza Cantidad Descripcion Identico con Dimensiones
Viite No. Tilaus No. Lukumaara Kovaos Kasittdaen Mitat
Fig. nr. Bestelnr, Aantal Beschrijving Identiek met Afmetingen
(Hdn 5 Bt i 5 #om Bt AR CE T & &
sac wd Jleo Sluld Gyl o3 U5 ) dalad
Dur. Ne Ne petanm Konusecato Onucanue Coorsercreyer Paamepni
[A] 9232223082 1 Crank case assy D1-5, D7, D8, D11
1 - 1 "
2 9232 0116 80 6 Stud PSM 6x45 fos. 10.9
3 9232 0116 60 12 Stud bolt Cc2,E17 PSM 6x28 fos. 10.9
4 9232 0116 70 4 Stud C36 PSM 6x35 fos. 10.9
5 92320116 20 4 Stud PSLG 8x42 fos. 10.9
6 9232 120260 1 Gasket "MEe
i 9232 0116 90 4 Stud PSM 6x52 fos. 10.9
8 9232 0904 70 2 Bushing
9 9232 1200 70 2 Retainer ring Simrit 20,0x30,0x7,0
SMS 2290 B
10 92321003 10 2 Spacer SNSH 22,5x30,0x0,5
[[1] 9232100302 2 Needle bearing  D9-11 RNAF 22,0X30,0X26,0
11 . 1 "
(2] 9232140911 1 Shaft assy D12,D13
12 - 1 )
13 9232 0905 00 2 Bushing
14 9232 1408 10 2 Pin
15 9232 1407 90 2 Spring guide
16 9232 0406 90 2 Spring
17 9232 1408 00 2 Wearing washer
18 9232 1408 50 2 Handle
FIE- 9232 141091 1 Handle assy R D18-22
g 9232 141090 1 Handle arm R
20 9232 0606 50 2 Pin FRP @4x40
21 9232 0606 60 2 Pin FRP @4x30
22 0232 1407 60 2 Damper
23 9232 0207 50 27 Nut C8,E18 TRI-LOC M6 BH 10 fos.
24 9232 0208 00 4 Nut TRI-LOC M8 BH 10 fos.
25 9232 0308 40 2 Spring washer B12 DIN 137
26 9232 0206 10 2 Nut MF 12x1,5 D80
27 9232011160 2 Draw bolt
29A 9232 2230 91 1 Machine plate D29A + D30 149
20B 9232 2231 01 1 Machine plate D29B + D30 249
30 9232 0802 20 4 Rivet “ TAP/D 329 BS
31 - 1 1
32 9232 221960 1 Fan cover
9232 221412 1 Crank shaft assy  D33-35
33 - 1 )
34 9232 1000 70 1 Needle bearing DHK 1516
9232 2214 20 1 Key WK 4x186
E 9232 2204 21 1 Engine piston set  D36-40
36 - 1 )
37 9232 2204 10 1 Piston pin
38 9232 0501 10 2 Lock ring
39 9232 2203 81 1 Piston ring set D39, D40
39 9232 2203 80 2 Piston ring
40 9232 2204 00 1 Piston ring chromed
9232 1410 81 1 Handle assy L 318. D20-22,
41-47
41 9232 141080 1 Handle arm
42 9232 2520 00 1 Throttle control L
43 9232 0703 40 1 Shaft
44 9232 0506 00 1 Lock ring RS S
45 9232 252010 1 Full speed lock
46 9232 0407 40 1 Needle
47 9232 0311 10 1 Washer BRB 5,3x10x1 mm
48 9232012410 1 Screw MC 6S 5x6 mm
49 9232 2516 61 1 Stop button
See page H
: *) *i) *ﬁt) ttit) @ vo" paﬂe



Cobra 149/249

H]L

il




Fig. Nr Best. Nr Antal Beskrivning Identisk med Dimensioner
Fig. No. Part No. Qty. Description Identical with Dimensions
Fig. No. No. de piéce Nombre Déscription Identique & Dimensions
Abb. Nr. Teil Nr. Anzahl Beschreibung Identisch mit Abmessungen
Fig. No. Nam. de pieza Cantidad Descripcion Identico con Dimensiones
Viite No. Tilaus No. Lukumaéra Kovaos Késittden Mitat
Fig. nr. Bestelnr. Aantal Beschrijving Identiek met Afmetingen
Fifn S afdn i 5 H R % B [BE:A T &
sac wd Joleo bl Chogl! o) S @) dalad
®ur, Ne Ne petanu KonwdiecaTo Onucanue Cooteercrayer Paamepbi
0 9232 2224 32 1 Cover E1 + E5 + D9-11

1 - 1 "

2 9232 1202 60 1 Gasket “*) D6

3 9232 2608 71 1 Electronic unit E3 + E5-6

4 9232 2609 01 1 Induction coil set  E4 + E6-7

5 9232 0903 40 1 Bushing

6 9232 011540 4 Bolt M6 SF 5x28 fos. 8.8

7 9232 2606 60 1 Cable terminal

8 9232 2606 70 1 Spark plug C21,H5 Motorcraft AE-6,

Bosch W7A

9232 2213 51 1 Flywheel assy E9-11

9 - 1 k!

10 0232 0504 20 1 Lock ring

11 9232 0208 10 1 Flywheel nut

12 9232 2607 20 1 Ignition cable

13 9232 121490 1 Retainer ring

14 9232 1408 90 ;| Protection hose L=335

15 9232 2516 61 1 Stop button

16 9232 2608 90 1 Earth cable

17 9232 0116 60 1 Stud bolt c2,D3 PSM 6x28 fos. 10,9

18 9232 0207 50 1 Nut C8, D23 TRILOC M6 BH 10 fos.

t) *t) *t*) *tt*) ﬁ m;’:ﬁ H

]



Cobra 149/249

26




Fig. Nr Best, Nr Antal Beskrivning Identisk med Dimensioner
Fig. No. Part No. Qty. Description Identical with Dimensions
Fig. No. No. de piece Nombre Déscription Identique & Dimensions
Abb, Nr. Teil Nr. Anzahl Beschreibung Identisch mit Abmessungen
Fig. No. Num. de pieza Cantidad Descripcion Identico con Dimensiones
Viite No. Tilaus No. Lukuméadra Kovaos Késittaen Mitat
Fig. nr. Bestelnr, Aantal Beschrijving Identiek met Afmetingen
[0 ¥ = aBah il B ol R B %)% &B.sh i ik
sac wd o leo lwld whogl! o, S @) dalad
Dur. Ne Ne geranu Konw4ecaTo Onucanue Cootsercrayet Paamepbi
0] 9232 2406 21 1 Starter cover F1-3
1 . 1 "
2] 9232 2406 51 1 Screw cap F2-3
2 - 1 *)
3 9232 121390 1 QO-ring ) ©27,3x2,4 Nitril
4 9232 011530 3 Bolt M6 SF6x20 fos. 8.8
5 9232 2406 40 1 Wearing washer
9232 2406 61 1 Starter spring
6 9232 2406 60 1 Spring cassette
9232 2405 01 1 Starter pulley F7-8
7 . 1 *)
8 9232 1003 80 1 Needle bearing INA SC31,932x38,1x12,7
o] 9232 2405 11 1 Starter rope set  F9-11
9 9232 240510 1 Starter rope H6 ©@4,0x1500 mm
10 9232 2405 20 1 Starter handle
11 9232 2405 30 1 Rope bracket
2] 9232 2401 01 1 One-way clutch  F12-15
12 - 1 *)
13 9232 0104 30 1 Stop screw PESS 12x16 SMS 2181
14 9232 0501 20 1 Snap ring
15 9232 1300 20 4 Ball @8 mm
16 9232 2406 10 1 Center tube
17 9232 121330 1 Gasket o
9232 2306 41 1 Fuel tank assy F18-28
18 . 1 ")
9232 0904 21 1 Bushing set F19-21
19 - 1 )
20 9232121320 1 O-ring **) @15,1x1,6 Nitril
21 9232 0504 00 1 Circlip SgA15
9232 2306 81 1 Fuel tank cap F22-23
22 - 1 "
23 9232 1209 80 1 O-ring = ©@21,82x3,53 Viton
24 9232 1213 00 1 Retainer ring
25 9232 2306 90 1 Fuel tube L=360 mm
26 9232 2306 00 1 Fuel filter
9232 2307 02 1 Alr vent valve F27-28
27 - 1 "
28 9232 2307 10 1 Tube
29 9232 1202 90 1 Retainer ring



Cobra 149/249




Fig. Nr Best. Nr Antal Beskrivning Identisk med Dimensioner G
Fig. No. Part No. Qty. Description Identical with Dimensions
Fig. No. No. de piéce Nombre Déscription Identique a Dimensions
Abb. Nr. Teil Nr. Anzahl Beschreibung Identisch mit Abmessungen
Fig. No. Num. de pieza Cantidad Descripcion Identico con Dimensiones
Viite No. Tilaus No. Lukumadara Kovaos Kasittden Mitat
Fig. nr. Bestelnr, Aantal Beschrijving Identiek met Afmetingen
[ et 3 5 0 iR AR [5) % BB &h 1 &
sac wd Joleo luld Ciaoy! pd; S (3 dalad
@ur. Ne Ne getanm KonuuecsTo Onucanme CooreeTtcreyer Pasmepbi
E 9232 2512 91 1 Filter cover G1-9
1 - 1 Y
2] 9232 2513 01 1 Choke control G2-5
2 . 1 ‘)
3 - 1 "
4 - 1 )
5 - 1 ‘)
(e 9232 0119 81 1 Screw G6-8
6 - 1 "
/4 9232 1213 40 1 O-ring ! @7,1x1,6 Nitril
8 9232 0504 60 1 Lockring
9 9232 2513 20 1 Filter cassette
10 9232 2511 30 1 Filter element
1 9232 1408 20 1 Rubber hose
12 9232 0405 50 1 Spring
13 9232 2513 31 1 Mounting plate
14 9232011910 2 Screw MESF 5x45
15 9232 2514 80 1 Filter housing
9232 2513 51 1 Carburettorassy G1636 7.2322 25/3 sz
16 - 1 "
17 - 4 Screw %)
18 - 1 Dia b
19 - 1 Diaphragm i
20 - 1 Gasket i
21 - 1 Screw *)
22 - 1 Pin )
23 - 1 Lever )
24 - 1 Spring Ll
25 - 1 Valve needle oy
26 - 1 Plug "
27 - 1 Nozzle 9
29 = 2 Spring |
30 - 1 Fuel mix needle i
31 - 1 Idle mix needle )
32 - 1 Strainer )
33 - 1 Diaphragm i
34 - 1 Gasket o
35 - 1 Pump cover o
36 - 4 Screw "
37 92321211 30 1 Gasket )
38 9232 251360 1 Venturi
39 9232121370 2 Gasket -
40 9232 2513 81 1 Crank case valve
9232 2514 31 1 Throttle shaft G41-42 o
41 - 1 | J
42 9232 1213 80 1 O-ring " , r adtls
43 9232 0405 90 1 Spring
44 9232 261370 1 Adjustm. screw
[45] 9232 2622 11 1 Throttle control ~ G45-53
assy
45 9232 2519 40 1 Spring bracket
46 9232 2514 40 1 Sleeve
47 9232 2522 01 1 Wire assy
48 9232 2516 30 1 Control body
49 9232 2521 91 1 Adjusting clamp o
50 9232 0505 90 1 Circlip RS8 I
51 9232 0506 00 1 Circlip D44
52 9232 0408 50 1 Spring = See page H
53 9232 0125 30 1 Adjusting screw Voir page
54 - 1 Ball



G Cobra 149/249




Fig. Nr Best. Nr Antal Beskrivning Identisk med Dimensioner G
Fig. No. Part No. Qty. Description Identical with Dimensions
Fig. No. No. de piéce Nombre Déscription Identique & Dimensions
Abb. Nr, Teil Nr. Anzah| Beschreibung Identisch mit Abmessungen
Fig. No. Num, de pieza Cantidad Descripcion Identico con i i
Viite No. Tilaus No. Lukumadara Kovaos Kasittaen Mitat
Fig. nr. Bestelnr. Aantal Beschrijving Identiek met Afmetingen
Eifing 2] A b i 5 g i AR [15) 3% B s < ik
i wid 5 lee lula oyl @3, S o2 dalad
Dur. Ne Ne petanu KonuuecsTo Onucanue Coorsercrayer Pasmepst
L 9232 2512 91 1 Filter cover G1-9
1 - 1 i
2] 9232 2513 01 1 Choke control G2-5
2 - 1 )
3 - 1 |
4 - 1 )
5 - 1 ")
(e ] 9232 0119 81 1 Screw G6-8
6 . 1 g
7 9232 1213 40 1 O-ring i) @7,1x1,6 Nitril
8 9232 0504 60 1 Lockring
9 9232 2513 20 1 Filter cassette
10 9232 2511 30 1 Filter element
1 9232 1408 20 1 Rubber hose
12 9232 0405 50 1 Spring
13 9232 2513 31 1 Mounting plate
14 9232 011910 2 Screw MESF 5x45
15 9232 2514 80 1 Filter housing
9232 2513 51 1 Carburettor assy  G16-36
16 - 1 ‘)
17 9232 0118 40 4 Screw
18 9232 2511 60 1 Dia
19 9232 2511 50 1 Diaphragm ey
20 9232 121240 1 Gasket b
21 9232 0118 60 1 Screw
22 9232 2511 90 1 Pin
23 9232 2512 50 1 Lever ey
24 9232 0405 40 1 Spring ik
25 9232 2518 60 1 Valve needle o)
26 9232 2511 40 1 Plug
27 9232 251210 1 Nozzle
29 9232 0406 10 2 Spring |
30 9232 2514 20 1 Fuel mix needle
31 9232 251410 1 Idle mix needle
32 9232 2512 20 1 Strainer )|
33 9232 2511 70 1 Diaphragm =
34 9232 121250 1 Gasket “9
35 9232 2511 80 1 Pump cover
36 9232 0118 50 4 Screw
37 9232 1211 30 1 Gasket **)
38 9232 251360 1 Venturi
39 9232 121370 2 Gasket "
40 0232 2513 81 1 Crank case valve
9232 2516 51 1 Throttle shaft G41-42
41 - 1 ‘)
42 9232 1213 80 1 O-ring ")
43 9232 0405 90 1 Spring
44 9232 251370 1 Adjustm. screw
45 9232 2519 91 1 Throttle control G45-53
assy
45 09232 2519 40 1 Spring bracket
46 9232 0408 20 1 Spring
47 9232 2519 30 1 Sleeve
48 9232 251970 1 Bushing
49 9232 0408 10 1 Spring
50 9232 2519 50 1 Bushing w) **) *t*) wt*n)
51 9232 2516 30 1 Control body
52 9232 0505 90 1 Circlip RS8 = See page H
53 9232 251980 1 Cable Voir page



Cobra 149/249




Fig. Nr Best. Nr Antal Beskrivning Identisk med Dimensioner
Fig. No. Part No. Qty. Description Identical with Dimensions
Fig. No. No. de piéce Nombre Déscription Identique a Dimensions
Abb. Nr. Teil Nr. Anzahl Beschreibung Identisch mit Abmessungen
Fig. No. Num, de pieza Cantidad Descripcion Identico con Dimensiones
Viite No. Tilaus No. Lukumaara Kovaos Kasittden Mitat
Fig. nr. Bestelnr. Aantal Beschrijving Identiek met Afmetingen
[ ¥ = afh i 5 oM B AR () B & it ik
dae o [ 1 PP bl haoyl! IS5 @) dalad
Dur. Ne Ne geranm Konuuecato Onucanne CooreeTcreyer Pasmepb
1 9238 2718 20 1 Machine box s 800x315x530
& | 9238 2718 11 1 Tool bag assy H2-10
2 9238 2710 20 1 Tool bag
3 9238 2714 00 1 Socket wrench 10/21 mm
4 9238 2701 00 1 Cleaning needle
-1 9232 2606 70 1 Spark plug C21,E8 Motorcraft AE-6,
Bosch W7A
6 9232 2405 10 1 Starter rope Fo @4,0x1500 mm
7 9238 2707 90 1 Chuck template 78"
8 9238 2708 10 1 Grinding template
9 9238 2718 40 1 Oil measure
10 9238 2718 00 1 Screw driver
Teckenférklaringar Table of sign Clefs Zeichenerkldrungen Leyendas |
O Komplett Complette Compl. Kompl, Compl.
) Ej reservdel No spare part Pas piéce Kein Ersatzteil No es pleza
de rechange de recambio
") Ingdripackningssats  Included i gasketset  Inclus dans le jeude  Gehort zum Packungs-  Incluido en el juego
9232 1218 21 92321218 21 joints 9232 1218 21 satz 9232 1218 21 de juntas 9232 1218 21
***)  Ingér | renoverings- Included in repair set  Inclus dans le jeude  Gehort zum R tur-  Incluid en el j
sats 9232 2514 71 9232 2514 71 mu 0232 2’;’4 71 satz 9232 251:9:#5 . ;,J’;L.:Sgaé"fgf 4d;?1
****)  Maskinldda Transport case Coffre de rangement  Transportkiste Caja de maquina
Merkkien selvitys O6bACHEHHE YCNOBHbLIX 3HAKOB e L ig._ti'_&
O Tiyd. B cbope —5t S5 o
ol Eitoimiteta He nocrasnaeTcn s kauecrse Ik T BB 52 sheaalad =) ¢
varaosana 3anyacTy
*)  Kuuluutivistesarjaan  BxoawT e cocTas wabopa HA4r bty MZBEEHh S e ol
9232121821 NpoKNaaoK 9232 1218 21 bt pals
9232121821 é232121521
") Kuuluu korjaus- BxoauT B coctas Habopa g k" e <l
sarjaan ANA BOCCTAHOBNEHMA iRty FCEEND a..,_;_,JTL;J: (
9232251471 9232251471 9232 2514 M 9232251471
*"**)  Konelaatikko TpaHCNOPTUPOBONHBIA ALMK HRABEW T — 2 Bgall (tre



Cobra 149/249




Cobra 149/249

Part No. Fig. Part No. Fig. Part No. Fig. Part No. Fig.
9232010430 F13 9232050460 G8 9232 140800 D17 92322106 90 A2,B2B
9232011160 D27 9232 060590 G52 9232 140810 D14 9232210700 A2C,B2C
9232011300 A18 9232 0506 00 D44 9232140820 C20,G11 9232220380 D39
9232011530 F4 9232 060190 A28,B8 9232 140830 D19 9232220381 D39
9232011540 E6 9232 060460 A20 9232 140850 D18 0232220400 D40
9232011620 D5 9232 0606 50 D20 9232 140890 E14 9232220410 D37
9232011640 C11 9232 0606 60 D21 9232140911 D12 9232220421 D36
9232011660 C2,D3, 9232 070340 C35 9232141080 D41 9232221351 E9
E17 9232080220 D30 9232141081 D41 9232221412 D33
9232011670 C36,D4 9232 080230 C30 9232 141090 D19 9232221420 D35
9232011680 D2 9232 080240 C29 9232141091 D19 9232221680 C34
9232011690 D7 9232090340 ES 9232 1604 40 A15 9232221960 D32
9232011840 G17 9232090421 F19 9232160451 A13 9232222432 E1
9232011850 G36 9232090470 D8 9232 160461  A12 9232223082 D1
9232011860 G21 9232 090500 D13 9232160470 A6 9232223091 D29A
9232011880 C33 9232100070 D34 9232 160480 A10 9232223101  D29B
9232011910 G14 9232100302 D11 9232 160492 A16 9232 2306 00  E1
9232011981 G6 9232100310 D10 9232 160511  A19 9232230641 F18
9232 012040 D41 9232100380 F8 9232160520 B9 9232230681 F22
9232012410 D48 9232120070 D9 9232 160541  A23 9232230690 F25
9232 0206 00 D28 9232 120180 A31,B13 9232160550 A32,B10 9232 230702 F27
9232 0206 10 D26 9232120250 C6 9232 160560 A33,B14 9232230710 F28
9232 0206 61  A17 9232 120260 D6,E2 9232160572 A29,B11 9232 240101 F12
9232 0207 50 C8,D23, 9232 120290 F29 9232170461 B6 9232240501 F7
E18 9232 120500 A4,B4 9232180211 C22 9232 240510 F9,H6
9232020800 D24 9232 120790 A14 9232 180240 C4 9232240511 F9
9232 020810 E11 9232120820 A22 9232 180262 C7 9232240520 F10
9232 0308 40 D25 9232 120830 A24 9232180270 C10 9232240530  F11
9232 030980 C32 9232 120840 A21 9232 1806 60 C9 92322406 10  F16
9232 031110 D47 9232 120980 F23 9232180862 C1 9232240621 F1
9232 040190 C14 9232 121130 G37 9232180870 C3 9232240640 F5
9232 040260 A30,B12 9232 121240 G20 9232180880 C5 9232240651 F2
9232 040280 A27,B7 9232 121250 G34 9232190040 C15 9232 2406 60 F6
9232 0404 40  A25 9232121290 C24 9232 190051 C23 9232240661 F6
9232 040540 G24 9232 121300 F24 9232 190252 C12 9232251130 G10
9232 040550 G12 9232121320 F20 9232 190292 C19 9232251140 G26
9232 040590 G43 9232121330 F17 9232 200562 C26 9232251160 G19
9232 0406 10 G29 9232 121340 G7 9232200772 C25 9232251160 G18
9232 0406 90 D16 9282121370 G39 9232200831  C27 9232251170 G33
9232 040630 C31 9232 121380 G42 92322008 41 C28 9232251180 G35
9232 0406 50 © A8 9232121390 F3 9232210261 B1B 9232 251190 G22
9232 0407 40 D46 9232121411 *) 9232210290 A9 9232 251210 G27
9232 040810  G49 9232 121420 C13 9232210291 A9 9232 251220 @G32
9232 040820 G46 9232121490 E13 9232210621 A7 9232 251250 G23
9232050110 D38 9232130020 F15 92322106 41  A5,B5 9232 251291 G1
9232 050120 F14 9232 130040 A26 9232 2106 51 A1 9232251301 G2
9232 050350 A11,B15, 9232140131 C17 92322106 61 B1A 9232251320 G9
ci8 9232 140140 C16 92322106 70  A2A,B2A 9232251331 Gi13
9232 0504 00 F21 9232 140760 D22 92322106 71  A2,B2 92322561351 G16
9232 050420 E10 9232 140790 D15 92322106 80 A3,B3 9232251360 G38




Cobra 149/249

Part No. Fig. Part No. Fig. Part No. Fig. Part No. Fig.
9232251370 G44
9232251381 G40
9232251410 G31
9232251420 G30
9232251471  ***)
9232 251480 G15
9232 251630 G51
9232251651 G41
9232 251661 E15,D49
9232251860 G25
0232251930 G47
9232251940 G45
9232251950 G50
0232251970 G48
0232251980 G53
0232251991 G45
9232252000 D24
9232252010 D45
9232260660 E7
9232260670 C21,E8,
HS
9232260720 E12
9232260871 E3
9232260890 E16
0232260901 E4
9238 270100 H4
9238 270790 H7
9238 270910 H8
9238271020 H2
9238 271400 H3
9238271800 H10
9238271811  H2
9238 271820 H1
9238 271840 H9




MASKINSALG "

UTSTYR FOR INDUSTRI OG ANLEGG
Blindheimsveien 1, 5131 Nyborg
www.maskinsalg.com

SALG - SERVICE - UTLEIE TIf. 5519 96 20






